



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0160

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Secretaría Técnica

FOLIO S0412-0018

21111041218556C468000M175000901600L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                              | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0658  | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                    | PAQUETE | 3        | \$77.80  | \$233.40 | 16    | \$270.74 |
| 0699  | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.                                                       | PAQUETE | 2        | \$154.00 | \$308.00 | 16    | \$357.28 |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL. | PAQUETE | 1        | \$55.80  | \$55.80  | 16    | \$64.73  |
| 0806  | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                        | PAQUETE | 2        | \$45.00  | \$90.00  | 16    | \$104.40 |
| 0876  | TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.                                                                                            | PIEZA   | 1        | \$60.00  | \$60.00  | 16    | \$69.60  |
| 1109  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.                                                                        | BOLSA   | 4        | \$26.00  | \$104.00 | 16    | \$120.64 |
| 1110  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.                                                                        | BOLSA   | 5        | \$23.00  | \$115.00 | 16    | \$133.40 |
| 1121  | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA                                                                                                    | BOLSA   | 5        | \$11.00  | \$55.00  | 16    | \$63.80  |
| 1122  | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA                                                                                                    | BOLSA   | 5        | \$11.00  | \$55.00  | 16    | \$63.80  |
| 1130  | PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO DIARIO HP EVERYDAY T/CARTA PAQUETE DE 50 HOJAS                                                                | PAQUETE | 1        | \$119.00 | \$119.00 | 16    | \$138.04 |
|       |                                                                                                                                          |         |          |          |          |       |          |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Secretaría Técnica

FOLIO S0412-0018

21111041218556C468000M175000901600L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 1141  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 8        | \$84.00 | \$672.00 | 16    | \$779.52 |

SUBTOTAL: \$1,867.20  
I.V.A: \$298.75  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$2,165.95